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            	Skorzystaj z wyszukiwarki

				Tej strony lub produktu nie ma już w naszej ofercie. Poniżej prezentujemy listę aktualnych produktów. Zachęcamy również do korzystania z wyszukiwarki, która znajduje się w nagłówku strony.


				W razie jakichkolwiek pytań - prosimy o kontakt »
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					MotionBuilder Tips&Tricks: Przygotowanie T-pose do wykorzystania Motion Capture  – część 5
									
	
					Autodesk ReCap 2025 – nowości!
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                PCC Polska

                
Prowadzimy sprzedaż pełnej gamy rozwiązań związanych z projektowaniem, wytwarzaniem, animacją i grafiką 3D. Organizujemy szkolenia i kursy Autodesk oraz egzaminy certyfikacyjne Autodesk.  Rejestr Instytucji Szkoleniowych (RIS) nr 2.02/00046/2005. Certyfikat SUS 2.0 nr DEKRA/SUS/000914.



Adres:

ul. Kościerzyńska 10, 51-416 Wrocław
Tel.: +48 71 347 10 41, pccpolska@pccpolska.pl
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		Decyduj jakie ciasteczka wykorzystamy

		
			
		

	


	

	
		My, PCC Polska Spółka Jawna, i nasi partnerzy, korzystamy na naszych stronach z plików cookies (ciasteczek). Część z nich jest niezbędna dla funkcjonowania stron. Pozostałe możemy wykorzystywać do:



- analizy w jaki sposób korzystasz z naszej strony,

- personalizacji prezentowanych Ci treści,

- marketingu, reklamy i na potrzeby mediów społecznościowych.


Dowiedz się więcej>>
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					Te pliki cookie sa niezbędne dla poprawnego funkcjonowania strony internetowej. Umożliwiają działanie podstawowych funkcji takich jak nawigacja na stronie, preferencje prywatności, logowanie, wypełnianie formularzy i zapytań o ofertę. Nie mogą być wyłączone w naszej witrynie.
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					Służą do przechowywania informacji o preferencjach, o które nie prosi subskrybent lub użytkownik. Wykorzystywane są w celu interakcji z użytkownikiem, który wcześniej odwiedził witrynę.
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					Te pliki cookie pomagają nam zrozumieć, w jaki sposób różni użytkownicy zachowują się na stronie, gromadząc i raportując anonimowe informacje.
					Przechowywanie techniczne lub dostęp, który jest używany wyłącznie do anonimowych celów statystycznych. Bez wezwania do sądu, dobrowolnego podporządkowania się dostawcy usług internetowych lub dodatkowych zapisów od strony trzeciej, informacje przechowywane lub pobierane wyłącznie w tym celu zwykle nie mogą być wykorzystywane do identyfikacji użytkownika.
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					Marketingowe pliki cookie służą do śledzenia użytkownika w witrynach internetowych, aby prezentować mu odpowiednie reklamy, interesujące i zgodnie z profilem użytkownika. Są bardziej cenne dla wydawców i reklamodawców zewnętrznych.
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